
令和元年６月１８日 

お取引先各位 

                        北九州埠頭株式会社 

役員人事に関するお知らせ 

当社は、令和元年６月１７日開催の定時株主総会におきまして、下記のとおり

役員の人事を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記 

役 位 氏 名 

代表取締役社長 橋 本 哲 治 

専務取締役 片 山 久 夫 （新任） 

取締役 真 弓 真 一 

取締役（非常勤）     木 本   仁 

取締役（非常勤）     尾 﨑 浩 二 （新任） 

取締役（非常勤）     清 水   宏 

   監査役（非常勤）     鈴 木   功 

監査役（非常勤）     兵 働 禎 三 

  ※ 取締役 要 秀和は、令和元年６月１７日に退任いたしました。 

これまでに賜りましたご厚誼に対しまして心から感謝申し上げます。 


